
Nr. EMERTIMI I OBJEKTIT Vlera e Preventivit 

1 VIJEZIMI DHE RIVIJEZIM I VENDPARKIMET E REZERVUARA

2 SINJALISTIKA E RRUGEVE TE TARIFIM TE URDHERIR 3

3 SINJALISTIKA E  URDHERESES Nr.12575, dt.19.03.2019
4 SHUMA TOTALE
5 T.V.SH 20%
6 SHUMA TOTALE ME TVSH

PERMBLEDHJE

Objekti: Sherbim Vijezimi

Investitori : Tirana Parking



Nr Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

An_1 / An129 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik ml 2,100.00 ‐                       
An_2/ An139 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 30 cm boje akrelik ml 1,050.00 ‐                       

An_3 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 20 cm boje akrelik ml 504.00 ‐                       
An_4 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 5 cm boje akrelik ml 1,386.00 ‐                       
An_5 Heqje pllakash fosforeshente cope 1,680.00 ‐                       
An_6 Heqje tabelash sinjalistike cope 420.00 ‐                       

0.00

An129 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik ml 9,000.00 ‐                       
An139 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 30 cm boje akrelik ml 4,500.00 ‐                       
An_7 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 20 cm boje akrelik ml 2,160.00 ‐                       
An_8 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 5 cm boje akrelik ml 5,940.00 ‐                       

3.46/1+3.158/5a Germim gropash ne toke te forte, me krahe dhe transport m3 100.00 ‐                       
3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 per fiksimin e tabelave m3 100.00 ‐                       
An_9 Vendosje Pllake fosforishente cope 2,000.00 ‐                       
An_10 Spostime tabelash ne varesi te sinjalistikes cope 100.00 ‐                       

An_11
Mirembajtje te tabelave ekzistuese (perfshire riparime demtime te adezivit , drejtim te 
tabelave ne vertikalitet , etj) cope 1,300.00 ‐                       

SHUMA ‐ B 0.00
Shuma A+B leke 0.00
T.V.Sh 20% leke 0.00
Vlera Totale : leke 0.00

VIJEZIMI DHE RIVIJEZIM I VENDPARKIMET E REZERVUARA

A-SINJALISTIKA E PARKIM I REZERVUAR FSHIRJE

SHUMA ‐ A
B-SINJALISTIKA E PARKIM I REZERVUAR



Nr Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
Sinjalistika e Rrugeve ne tarifim

 23 RRUGET 
I  Rruga “Asim Vokshi” (segmenti “Rr.Dritan Hoxha”- “Rr.Reshit Petrela”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 234 0.00
2 Bardhe  ml 64 0.00
3 Verdhe ml 42 0.00

Shuma I leke 0.00
II  Rruga “Muhedin Llagani” (segmenti “Blv.Gjergj Fishta” - “Rr.E Kavajës” )

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 56 0.00
2 Bardhe  ml 89 0.00
3 Verdhe ml 45 0.00

Shuma II leke 0.00
III  Rruga “5 Maj” (segmenti “Rr.Ferit Xhajko” - “Rr.Xhemal Sheh Abazi” )

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 574 0.00
2 Bardhe  ml 476 0.00
3 Verdhe ml 130.5 0.00

Shuma III leke 0.00
IV Rruga “Odhise Paskali” (segmenti “Rr.Bardhyl” – “Rr.Hoxha Tahsim”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 86 0.00
2 Bardhe  ml 79.5 0.00
3 Verdhe ml 0 0.00

Shuma IV leke 0.00
V  Rruga “E Dibrës” (segmenti  “Rr.Bardhyl”– “Rr.Myslym Keta”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 124.5 0.00
2 Bardhe  ml 24.5 0.00
3 Verdhe ml 58 0.00

Shuma VI leke 0.00
VI  Rruga “Prokop Mima” (segmenti “Rr.Robert Shvarc” – “Rr.Liman Kaba”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 90 0.00
2 Bardhe  ml 257.5 0.00
3 Verdhe ml 52 0.00

Shuma VI leke 0.00
VII  Rruga “Aleksandër Moisiu” (Segmenti “Rr.Pjetër Dungu” – “Rr.Sotir Caci”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 97 0.00
2 Bardhe  ml 52.5 0.00
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3 Verdhe ml 0 0.00
Shuma VII leke 0.00

VIII Rruga “Ali Kelmendi” (Segmenti “Rr.Llazi Miho”–“Rr.Haki Stёrmilli”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 325 0.00
2 Bardhe  ml 30 0.00
3 Verdhe ml 15 0.00

Shuma IX leke 0.00
IX Rruga “Hambi Pepo” (Segmenti “Rr.E Kavajes”–“Rr.Valentina Pistoli”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 516 0.00
2 Bardhe  ml 133 0.00
3 Verdhe ml 75 0.00

Shuma IX leke 0.00
X Rruga  “Llambi Bonata” (Segmenti “Rr.Llazi Miho”–“ Rr.Prtraq Leka”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 299 0.00
2 Bardhe  ml 332 0.00
3 Verdhe ml 84 0.00

Shuma XI leke 0.00
XI  Rruga “Petraq Leka (Segmenti “Rr.Llambi Bonata”–“Rr.Llazi Miho”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 275.5 0.00
2 Bardhe  ml 378.5 0.00
3 Verdhe ml 73.5 0.00

Shuma XII leke 0.00
XII Rruga “Myslym Keta”  (segmenti “Rr.E Dibrës”–“Rr.Peçi Dado”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 182 0.00
2 Bardhe  ml 514.5 0.00
3 Verdhe ml 76 0.00

Shuma XIII leke 0.00
XIII  Rruga “ Siri Kodra”  (Segmenti Rr.Ferit Xhajko- Rr.Preng Doçi) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 257 0.00
2 Bardhe  ml 601.5 0.00
3 Verdhe ml 76 0.00

Shuma XIV leke 0.00
XIV Rruga “Çameria” ( Segmenti Rr.Ibrahim Rugova-Rr.Shyqyri Berxolli)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 165 0.00
2 Bardhe  ml 180 0.00
3 Verdhe ml 30 0.00



Shuma XV leke 0.00
XV Rruga “Kosovarve” ”  (Segmenti Rr.Liman Kaba -Rr.Deshmoret e 4 shkurtit)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 750 0.00
2 Bardhe  ml 457.5 0.00
3 Verdhe ml 120 0.00

Shuma XVI leke 0.00
XVI Rruga “Ismail Qemali” (Segmenti Blv.Deshmoret e Kombit - Rr.Sami Frashёri)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 480 0.00
2 Bardhe  ml 120 0.00
3 Verdhe ml 109 0.00

Shuma XVII leke 0.00
XVII  Rruga “Bogdanve” (Segmenti Rr.E Kavajёs -Rr.Mine Peza) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 292.5 0.00
2 Bardhe  ml 315 0.00
3 Verdhe ml 90 0.00

Shuma XVIII leke 0.00
XVIII Rruga “Mihal Duri”  (Segmenti Rr.E Kavajёs -Rr E Durrёsit) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 292.5 0.00
2 Bardhe  ml 176 0.00
3 Verdhe ml 60 0.00

Shuma XIX leke 0.00
XIX Bulevardi “Gjergj Fishta” (Segmenti Rr.Muhamet Gjollesha – Rr.E Kavajёs)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 103 0.00
2 Bardhe  ml 345 0.00
3 Verdhe ml 90 0.00

Shuma XX leke 0.00
XX Rruga “Asim Zeneli ” (Segmenti Rr.Papa Gjon Pali II – Rr.E Elbasanit) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 176 0.00
2 Bardhe  ml 27 0.00
3 Verdhe ml 90 0.00

Shuma XXI leke 0.00
XXI Rruga “Kongresi i Manastirit”  (Segmenti Rr.Bardhyl – Rr.Imer Ndregjoni)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 538 0.00
2 Bardhe  ml 213 0.00
3 Verdhe ml 175 0.00

Shuma XXIII leke 0.00



SHUMA ‐ A 0.00
T.V.Sh 20% leke 0.00
Vlera Totale : leke 0.00



Nr Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
Sinjalistika e Rrugeve ne tarifim

I Rruga “Frederik Shiroka” (segmenti “Naim Frashri ”- Rruga “Muhamet Gjollesha”)
Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik

1 Blu ml 190 ‐                       
2 Bardhe  ml 120 ‐                       
3 Verdhe ml 40 ‐                       

350 ‐                       
Shuma I leke ‐                       

II Rruga “Kavajes” (segmenti “Bajram Curri”- Rruga “Muhamet Gjollesha”)
Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik

1 Blu ml 320 ‐                       
2 Bardhe  ml 220 ‐                       
3 Verdhe ml 320 ‐                       

860 ‐                       
Shuma II leke ‐                       

III Rruga “Konti Urani” (segmenti “Kavajes  ”- Rruga “Durrsit)
Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik

1 Blu ml 230 ‐                       
2 Bardhe  ml 110 ‐                       
3 Verdhe ml 20 ‐                       

360 ‐                       
Shuma III leke ‐                       

IV Rruga “Astrit Balluku” (segmenti “Myslym Shyri”- Rruga “Bajram Curri”)

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 290 ‐                       
2 Bardhe  ml 240 ‐                       
3 Verdhe ml 20 ‐                       

550 ‐                       
Shuma IV leke ‐                       

V Rruga “Nikolla Jorga ” (segmenti “Astrit Balluku”- B.l.v “Bajram Curri”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 265 ‐                       
2 Bardhe  ml 160 ‐                       
3 Verdhe ml 20 ‐                       

445 ‐                       
Shuma V leke ‐                       

VI Blv “Zhan D'ark” (segmenti “Blv. Deshmoret e Kombit”-  Rr “Odhise Grillo") 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 465 ‐                       
2 Bardhe  ml 247.5 ‐                       
3 Verdhe ml 105 ‐                       

817.5 ‐                       
Shuma VI leke ‐                       

VII Rruga “Ferit Xhjko”(segmenti “Siri Kodra”-  Rr “Dibres) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 510 ‐                       
2 Bardhe  ml 75 ‐                       
3 Verdhe ml 20 ‐                       

605 ‐                       
Shuma VII leke ‐                       

VIII Rruga “Reshit Petrela” (segmenti “Bardhyl”-  Rr“Siri Kodra”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 30 ‐                       
2 Bardhe  ml 10 ‐                       
3 Verdhe ml 0 ‐                       

40 ‐                       
Shuma VIII leke ‐                       

IX Rruga “Bardhyl” (segmenti “Dibres”-  Rr “Hoxha Tasim”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 247.5 ‐                       
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2 Bardhe  ml 37.5 ‐                       
3 Verdhe ml 22.5 ‐                       

307.5 ‐                       
Shuma IX leke ‐                       

X Rruga “Siri Kodra” (segmenti “Dibres-  Rr “ Ferit Xhajko”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 195 ‐                       
2 Bardhe  ml 247.5 ‐                       
3 Verdhe ml 10 ‐                       

452.5 ‐                       
Shuma X leke ‐                       

XI Rruga “Petro Nini Luarasi” (segmenti Blv “Bajram Curri”-  Rr “Besim Habdiu”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 202.5 ‐                       
2 Bardhe  ml 210 ‐                       
3 Verdhe ml 75 ‐                       

487.5 ‐                       
Shuma XI leke ‐                       

XII Rruga “Bajram Curri” (segmenti “Sulejman Delvina”- Rr “Kavajes”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 382.5 ‐                       
2 Bardhe  ml 360 ‐                       
3 Verdhe ml 75 ‐                       

817.5 ‐                       
Shuma XII leke ‐                       

XIII Rruga “Janosh Huniadi” (segmenti “Abdyl Frasheri”- Rr “Adem Jashari”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 315 ‐                       
2 Bardhe  ml 187.5 ‐                       
3 Verdhe ml 30 ‐                       

532.5 ‐                       
Shuma XIII leke ‐                       

XIV Rruga “Lima Kaba” (segmenti “Prokop Mima”- Rr “Skender Luarasi”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 375 ‐                       
2 Bardhe  ml 385 ‐                       
3 Verdhe ml 20 ‐                       

780 ‐                       
Shuma XVI leke ‐                       

XV Rruga “Perlat Rexhepi” (segmenti “Deshmoret e 4 Shkurtit”- Rr “Ibrahim Rugova) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 220 ‐                       
2 Bardhe  ml 135 ‐                       
3 Verdhe ml 30 ‐                       

385 ‐                       
Shuma XV leke ‐                       

XVI Rruga “Skender Luarasi” (segmenti “Medar Shtylla”- Rr “Liman Kaba”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 265 ‐                       
2 Bardhe  ml 250 ‐                       
3 Verdhe ml 105 ‐                       

620 ‐                       
Shuma XVI leke ‐                       

XVII Rruga “Sulejman Delvina” (segmenti “Bajram Curri”-  “Sheshi Willson”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 565 ‐                       
2 Bardhe  ml 570 ‐                       
3 Verdhe ml 75 ‐                       

1210 ‐                       
Shuma XVII leke ‐                       

XVIII Rruga “Qemal Stafa" (segmenti “Barikadat”- Rr “Bardhyl) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik



1 Blu ml 292.5 ‐                       
2 Bardhe  ml 505 ‐                       
3 Verdhe ml 75 ‐                       

872.5 ‐                       
Shuma XVIII leke ‐                       

XIX Rruga “Bajram Curri” (segmenti “Kont Leopold Bertold”- Rr “Teodor Muzaka”) 

Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik
1 Blu ml 250 ‐                       
2 Bardhe  ml 130 ‐                       
3 Verdhe ml 45 ‐                       

425 ‐                       
Shuma XIX leke ‐                       

SHUMA ‐ A leke ‐                       
T.V.Sh 20% leke ‐                       
Vlera Totale : leke ‐                    




